REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-
Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes
emendas à PEC 18, de 2020 (e a outras propostas apensadas), de autoria do

Senador Randolfe Rodrigues:

Qtde Primeiro Senador Signatário SEDOL

1 Eduardo Girão SF/20012.43636-49

2 Eduardo Girão SF/20059.24159-28

3 Rose de Freitas SF/20362.41868-70

4 Veneziano Vital do Rêgo SF/20442.82155-87

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Senador Alvaro Dias
PODEMOS/PR

S
F

/
2

0
5

8
9

.
6

8
7

8
6

-
5

0

00987/2020
RQS